metropolitanum; Feria I I a in Albis, ad S. Mariae Annuntiatae in Campo 

Sancto; Feria I I I a in Albis, ad S. Bernardini ad ossa; Feria I V a in Albis, 

ad S. Raphael; Feria V a in Albis, ad S. Ambrosii Maioris; Feria V I a in Albis, 

ad S. Thomae in Terra Mara; Sabbato in Albis, ad S. Alexandri in Zebedia; 

Dominica in Albis depositis, ad templum metropolitanum; In Litaniis 

maioribus, ad S. Victoris ad Corpus; In Ascensione Domini, ad templum 

metropolitanum; Feria I I a Litaniarum, ad S. Ambrosii Maioris; Feria I I I a 

Litaniarum, ad S. Nazarii; Feria I V a Litaniarum, ad S. Laurentii Maioris; 

In Vigilia Pentecostes, ad templum metropolitanum; Dominica Penteco

stes, ad templum metropolitanum; Feria I I a infra octavam Pentecostes, 

ad S. Petri in Sala; Feria I I I a , ad S. Franciscae Romanae; Feria IV a , ad 

S. Mariae de Suffragio; Feria V a , ad S. Caroli in laemocomio; Feria V I a , 

ad SSmae Trinitatis; Sabbato Pentecostes, ad templum metropolitanum; 

Feria I V a quattuor Temporum m. Septembris, ad S. Mariae de Beltrade; 

Feria V I a quattuor eorundem Temporum, ad S. Ioachim; Sabbato, ad 

templum metropolitanum. 

Conlatis itaque consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinali Paenitentiario Maiori, praesentium Apostolicarum Lit

terarum tenore, omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus, qui 

supplicationes stationales, statutis anni diebus, in ecclesiis mediolanen-

sibus praefatis peregerint, omnes et singulas Indulgentias pro ecclesiis 

stationalibus huius Almae Urbis concessas sive concedendas, ad normam 

decreti Sacrae Paenitentiariae Apostolicae, quod supra memoravimus, 

lucrandas, benigne concedimus ac largimur. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x i m . Au

gusti anno MDCCCCXXxn, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 
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E P I S T O L A 

AD EMUM P. D. ANDREAM TIT. S . LAURENTII IN DAMASO PRESBYTERUM CAR

DINALEM FRÜHWIRTH, S . R. E. CANCELLARIUM, X X V EPISCOPATUS ANNUM 

EXPLETURUM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quum. in 

ipso festo Sancti Andreae Apostoli, cuius nomen auspicato tibi inditum 

fuit, annum feliciter explebis a suscepto episcopali honore quintum ac vice

simum, hanc faustitatem tuam taciti omnino praeterire non possumus. Tibi 

quidem, dilecte fili Noster, plura iam dedimus peculiaris Nostrae aestima

tionis ac benevolentiae testimonia, praesertim quum munia tibi Paeniten

tiarii Maioris, ac deinde Ecclesiae Cancellarii ipsi commisimus, quumque 

•de natali sacerdotii tui sexagesimo gratulandi tibi causa litteras Nostras 

haud multo ante dedimus. Nunc vero, quoniam gaudia filiorum cum patre 

convenit esse communia, novam hanc nacti occasionem, sensus animi 

Nostri tecum conlaetantis rursnm declarare exoptamus. Illud enim prae

cipue tuae ducitur laudi, quod ipse,-tot annis tantisque meritis cumulatus, 

animo semper vegeto studia ac labores numquam intermittens, universae 

Ecclesiae regimini in Romana Curia praesto esse non desinis, simulque ad 

gloriam sanctorum illustrandam decusque Dominiciani Ordinis provehen

dum sedulo iugiterque incumbís. Neque id minus est admirandum, te, in 

tanto honore constitutum, de humanitate ac modestia ante actae aetatis 

nihil remittendum existimasse, ita ut, qui dignitate ceteris excellis, facili

tate infimis par esse videaris. Quare Nos equidem, ista sollemnitate com

munem laetitiam ex animo participantes, faustis te ominibus fervidisque 

votis libentes prosequimur; et quamquam sapientibus conscientia ipsa 

factorum egregiorum amplissimum virtutis est praemium, tamen excellen-

tiora quaedam-ac iucundiora praemiorum genera tibi a Deo imploramus, ut 

longaeva ista senectus omnibus solaciis gratiisque caelestibus affatim per

ficiatur. Horum interea praenuntia donorum, peculiarisque caritatis No

strae testis apostolica esto benedictio, quam tibi, dilecte fili Noster, tuis

que laborum adiutoribus, universoque Praedicatorum Ordini peramanter in 

Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i x mensis Novembris; 

pervigilio Sancti Andreae Apostoli, anno MDCCCCXXXLT, Pontificatus Nostri 

undecimo. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

i 

D E C R E T U M 

DAMNATUR L I B E R ERNESTI BUONAIUTI > 

Feria IV, die 25 Ianuarii 1933 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii,, 

Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepositi 

damnarunt atque in Indicem librorum prohibitorum inserendum manda-

runt librum qui inscribitur: 

ERNESTO B U O N A I U T I . La Chiesa Romana. Milano, Guardi e Noto , 1933. 

Et sequenti Feria V, die 26 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius divina Providentia Pp . X I , in solita audientia R. P. D. Adsessori